106-585934STAGING MBL000715373 52.00 100 100 33.50 3349.90 9.00 301.49 9.00 301.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.88

2 96312 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS 
STRAWBERRY 
FLAVOUR 90.00 G

106-96312 STAGING MBL000797759 60.00 100 100 38.72 3872.00 9.00 348.48 9.00 348.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4568.96

Total: 200 200 7221.90 649.97 649.97 0.00 0.00 0.00 8521.84

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Five Hundred and Twenty One and Eighty Four paisa Only